ＢＳ栃木第100号
令和２年12月２日

団委員長　様

（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟
理事長　白澤　嘉宏（公印省略）

令和２年度　第４回ボーイスカウト講習会（東部地区）の開催について

標記のボーイスカウト講習会を、別紙の実施要領にて開催いたします。
この講習会は、ボーイスカウトの指導者になろうとする方及びスカウト教育に関心を持つ方などを対象とし、スカウト教育の原理と基本的な方法等について、正しく理解していただくことを目的として開設します。
つきましては、貴団の指導者養成のため、また、より多くの方にスカウト活動を理解いただくため、数多くの受講者がありますようお勧め下さいますようお願い申し上げます。
　なお、参加希望する方は2週間前（１月24日）から添付しました「健康管理チェックシート」「行動記録シート」に記録し、当日持参をしてください。

＜申込み方法＞
· 〆　切：令和３年１月30日（土）
· 申込先：（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟事務局
　　　　　　住所　〒320-0043　宇都宮市桜４丁目２番２号
Tel 028-621-9800   fax028-678-3307
　　　　　　　　　　　　　e-mail bstochig@m14.aipha-net.ne.jp

	担当
　指導者養成委員長　平本　重子